
28 年度　交際費の支出状況 　（平成29年2月支払い分）

支出金額

5,280円

4,000円

4,000円

3,400円

3,400円

24,000円

3,920円

4,830円

7,309円

21,600円

4,830円

4,000円

2 月分 計 90,569円

28 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他

支出日 支出区分 支出内容

2月2日 懇談 全国治水砂防協会和歌山支部土砂災害防止会議

2月3日 渉外 熊野那智大社節分祭　ご献酒

2月8日 渉外 谷汲観光協会訪問土産

2月8日 渉外 揖斐川町訪問土産

2月9日 会費
平成２９年東海和歌山県人会会費
（観光ＰＲ職員参加費含む）

2月12日 渉外 宇久井稲荷神社例大祭　ご奉納

2月15日 渉外 京都橘大学サッカー部合宿

2月17日 渉外 和歌山県市町村対抗ジュニア駅伝競走大会那智勝浦町選手団壮行会

2月19日 その他 第１６回和歌山県市町村対抗ジュニア駅伝競走大会への協賛金

2月20日 渉外 大阪学院大学硬式野球部合宿

2月26日 渉外 天神社平成２９年例大祭　ご奉納

区分 件数 支出金額（円）

会　費 1 24,000円

懇談費 11 88,958円

慶祝費 5 52,650円

6 40,000円

渉外費 43 304,054円

弔慰費 4 46,000円

計 81 654,682円

2月3日 渉外 那智山青岸渡寺節分会　お供え

激励費 3 11,105円

その他 8 87,915円

見舞金

協賛金


